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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Rekeningen
Groep Rekening Beschrijving Gr Opening Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Saldo
EUR

1001 Kas 1 45,89 13.274,76 -13.228,87
1007 Nog te ontvangen aanvulling kas 1
1400 Vooruitbetaalde kosten 1

1500 Wijkleefbaarheidsbudget 2015 1 62.181,00 26.347,51 54.678,94 33.849,57
1501 Overheveling budget 2014 1 26.189,00 26.189,00

1 TOTAAL 88.370,00 26.393,40 94.142,70 20.620,70

Kostenplaatsen
.OB Ondersteuning buurtgroepen CC 21.621,95 -21.621,95
.WA Wijkactiviteiten CC 6.766,12 -6.766,12
.VF Woonomgeving/Ville Fleurie/Veiligheid CC 10.078,33 -10.078,33
.WGW Wijkgericht werken CC
.MU Muziek CC 158,51 10.608,10 -10.449,59
.JC Jongeren Capsloc CC 7.005,50 -7.005,50
.WOP Vergaderkosten/notulen/Communicatie CC 5.561,22 -5.561,22
.DIV Diversen CC 45,89 6.312,48 -6.266,59

CC Totaal kostenplaatsen 204,40 67.953,70 -67.749,30

,B-WOP Betaald door het WOP B 45,89 13.274,76 -13.228,87
,B-GEM Betaald door de gemeente B 158,51 54.678,94 -54.520,43

B Totaal betalingen 204,40 67.953,70 -67.749,30
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Budget

Categorieën
Categorie Beschrijving Saldo

EUR
Budget

EUR
Versch.Budget

EUR

UITGAVEN
3000 Diverse kosten onvoorzien -5.044,94 -4.135,00 -909,94
3050 Wijkgericht werken -2.376,10 2.376,10
3200 Shantykoor
4000 Oude Plaats -415,86 -2.200,00 1.784,14
4100 Bas de Vogel -1.294,05 -3.000,00 1.705,95
4200 Nieuwe initiatief Rondelen -1.587,10 -1.500,00 -87,10
4300 Huurdersverg. Rondelen -800,00 800,00
4400 Buurtcentrum De Fluiter -6.061,75 -4.000,00 -2.061,75
4500 Het Slot -300,00 -1.050,00 750,00
4600 Uiverstraat 747
4700 Kennismakelaars -12.425,68 -7.760,00 -4.665,68
4800 Leercentrum Computers -896,70 -900,00 3,30
4900 Verkeer -250,00 250,00
5000 Naailessen -3.100,00 -1.750,00 -1.350,00
5100 Crea cursussen
5200 Burendag Wiekslag -288,08 -1.000,00 711,92
5300 Sinterklaas
5400 Straatspeeldag
5500 NL Doet
5600 Burendag Kievitlaan
5700 BBQ en kerst/nieuwjaarsaktivitieiten -1.610,98 -3.070,00 1.459,02
5900 Eetsalon -162,87 -162,87
6000 Woonomgeving -10.078,33 -15.536,00 5.457,67
6100 Veiligheid
6200 Muziek -10.449,59 -14.250,00 3.800,41
6300 Jongeren -7.005,50 -4.900,00 -2.105,50
6400 Communicatie -3.630,00 -4.000,00 370,00
6500 Vergaderkosten -252,50 -800,00 547,50
6600 Vergaderen in de wijk -583,75 -583,75
6700 Notuleren -907,50 -1.500,00 592,50
6800 R. Tuc
6900 Anklung tot zang W. Oeij
7000 Standlandbouw Rubenssingel -249,12 -249,12
7100 De Meerpaal kinderclub
7200 Maak Capelle -1.405,00 -1.405,00

UITGAVEN T.L.V. BUDGET 2015 -67.749,30 -74.777,10 7.027,80

7999 T.l.v. wijkleefbaarheidsbudget 2014
UITGAVEN T.L.V. BUDGET 2014

TOTALE UITGAVEN -67.749,30 -74.777,10 7.027,80
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Transacties
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Categoriebeschr.

22-1-2015 201500469 AVW Vakpers 2015-
108

127,47 1500 6200 Muziek

1-1-2015 801500090 BCO overheveling
Middelwatering  n 2015

26.189,00 1500 1501 Overheveling budget 2014

2-3-2015 201502079 AVW Vakpers 2015-
147

127,47 1500 6200 Muziek

6-3-2015 201502210 Trigion Beveiliging BV
90141845

135,29 1500 3000 Diverse kosten onvoorzien

6-3-2015 201502211 Tegenboeking AVW
Vakpers 201412854
/201414220

131,00 1500 6200 Muziek

6-3-2015 Tegenboeking AVW
Vakpers 201412854
/201414220

27,51 1500 6200 Muziek

9-3-2015 201502267 De Fluiter 1678 /
project breien op
vrijdag

600,00 1500 4400 Buurtcentrum De Fluiter

9-3-2015 201502268 De Fluiter 1679 /
project
woensdagmiddag

1.100,00 1500 4400 Buurtcentrum De Fluiter

12-3-2015 201502410 Kerkvoogdij Hervormde
Gemeente Dorp /
concert 13-3-2015

710,00 1500 6200 Muziek

16-3-2015 201502667 De Pianoworkshop 
314703015 / huur
vleugel

423,50 1500 6200 Muziek

22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag
WOP

250,00 1500 6700 Notuleren

22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag
WOP

52,50 1500 6700 Notuleren

30-3-2015 201503707 Isala Theater  158018 /
Lunchconcert 1-2-2015

471,23 1500 6200 Muziek

27-3-2015 201503708 Prinses Christina
Concours JG1611

954,00 1500 6200 Muziek

17-4-2015 201503927 Prinses Christina
Concours JG1620

498,20 1500 6200 Muziek

29-4-2015 201504146 Smederij Hol 2015084 /
J Sietsma 10-04-2015

290,40 1500 6000 Woonomgeving

28-4-2015 201504247 AVW Vakpers 2015-
198 / factuur 2015-198

127,47 1500 6200 Muziek

24-4-2015 201504406 Isala Theater 158030 /
Lunchconcert

1.036,23 1500 6200 Muziek

23-3-2015 201504831 AVW Vakpers 2015-
166

127,47 1500 6200 Muziek

13-5-2015 201505293 GroenRijk Aralia
20150458

1.575,00 1500 6000 Woonomgeving

5-6-2015 201505513 Smederij Hol 2015111 /
maken van 2 hanging
baskets

177,87 1500 6000 Woonomgeving

24-4-2015 201505671 Boer Speeltoestellen
F005848 / Bloembak
Miranda 120 Antr.

399,30 1500 6000 Woonomgeving

10-6-2015 201505770 Buurtkracht 20150988
& 2015097

2.250,00 1500 6300 Jongeren
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Transacties
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Categoriebeschr.

9-6-2015 201505784 Isala Theater 158043 /
Lunchconcert

1.036,23 1500 6200 Muziek

18-6-2015 201505844 Stichting De Fluiter
2015215052

600,00 1500 4400 Buurtcentrum De Fluiter

18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 /
Verslag WOP

52,50 1500 6700 Notuleren

18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 /
Verslag WOP

250,00 1500 6700 Notuleren

26-6-2015 201506107 M Hordijk 20150626 /
declaratie naailessen

1.000,00 1500 5000 Naailessen

20-6-2015 201506109 Stichting De Fluiter
2015215056

1.800,00 1500 4400 Buurtcentrum De Fluiter

24-4-2015 201506554 Boer Speeltoestellen
F00584/1 / Bloembak
Miranda 120 Antr.

308,55 1500 6000 Woonomgeving

5-7-2015 201506672 M Hordijk JANT
/M10JUI2015HORDI /
naailessen

1.000,00 1500 5000 Naailessen

11-6-2015 201507099 Boer Speeltoestellen
F006204 / Bloembak
Miranda Merelhoven 1

1.324,95 1500 6000 Woonomgeving

14-8-2015 801500250 Christina concours 636,00 1500 6200 Muziek
7-9-2015 201509008 Stichting

Kennismakelaars 2015-
004-009-010 / 1e kw.
2015

4.075,85 1500 4700 Kennismakelaars

21-9-2015 201509037 Huurdersver. De Vogel
20150921

609,50 1500 4100 Bas de Vogel

6-10-2015 201509520 Prinses Christina
Concours JG1644/870

498,20 1500 6200 Muziek

30-9-2015 201509545 Wegener Media
31328083 / WOP Krant

1.815,00 1500 6400 Communicatie

18-3-2015 Huurkosten De Fluiter
t.b.v. DB WOP

100,00 1001 6600 Vergaderen in de wijk

18-3-2015 Leercentrum 1e
halfjaar 2015

582,25 1001 4800 Leercentrum Computers

18-3-2015 Bingo januari en
februari Rondelen

100,00 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen

18-3-2015 Domeinnamen 100,00 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
18-3-2015 Huurdersver. Het Slot 300,00 1001 4500 Het Slot
15-5-2015 Planten Rozenburcht 244,00 1001 6000 Woonomgeving
15-5-2015 R van Valderen 157,50 1001 6000 Woonomgeving
15-5-2015 J van Woensel 260,75 1001 6000 Woonomgeving
15-5-2015 J Benningshof 76,92 1001 6000 Woonomgeving
15-5-2015 Binneveld 92,00 1001 6000 Woonomgeving
15-5-2015 J Sietsma 24,20 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
15-5-2015 J Zwaal 50,46 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
15-5-2015 Sharlon Rosa 51,13 1001 5200 Burendag Wiekslag
15-5-2015 Rondelen J Zwaal 51,10 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
15-5-2015 J Sietsma 84,70 1001 6000 Woonomgeving
12-6-2015 Cartridge Corrie

Scheffer
27,98 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Transacties
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Categoriebeschr.

12-6-2015 Planten C van Os 68,17 1001 6000 Woonomgeving
12-6-2015 WOP Vergadering

Vijverhof 26/5
113,75 1001 6600 Vergaderen in de wijk

12-6-2015 Bijdrage
speeltoestellen
Alkenoord

150,00 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

12-6-2015 Holland Webdesign 122,00 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
12-6-2015 C van OS - planten 179,77 1001 6000 Woonomgeving
12-6-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
12-6-2015 Bingo Reviusrondeel 49,40 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
12-6-2015 Planten A van der Laan 75,00 1001 6000 Woonomgeving
12-6-2015 Bankkosten 33,80 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
12-6-2015 Kosten Buurttuin 111,23 1001 7000 Standlandbouw Rubenssingel
9-7-2015 Planten mevr. Engelen 7,00 1001 6000 Woonomgeving
9-7-2015 Planten Miep Hordijk 124,55 1001 6000 Woonomgeving
9-7-2015 Planten Rondelen 347,41 1001 6000 Woonomgeving
9-7-2015 Rek. BBQ Vondelhof P

van Rosmalen
133,44 1001 5700 BBQ en kerst

/nieuwjaarsaktivitieiten
9-7-2015 Planten C van Os 196,64 1001 6000 Woonomgeving
9-7-2015 Rek. Waterpomp T

Sontag
137,89 1001 7000 Standlandbouw Rubenssingel

9-7-2015 Kascontrole 10,67 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
9-7-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
19-8-2015 Planten Rondelen 10,00 1001 6000 Woonomgeving
19-8-2015 Buurttuin Wiekslag 29,95 1001 5200 Burendag Wiekslag
19-8-2015 Bankkosten 34,14 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
19-8-2015 BBQ Dijkslag 36,75 1001 5700 BBQ en kerst

/nieuwjaarsaktivitieiten
19-8-2015 Bloembakken

Rondelen lang
46,44 1001 6000 Woonomgeving

19-8-2015 Sharlon Rosa 94,11 1001 5200 Burendag Wiekslag
19-8-2015 Sponsering 11

september Vijverhof
148,99 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

19-8-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
19-8-2015 Maak capelle - Anklung

tot Zang
250,00 1001 7200 Maak Capelle

19-8-2015 Jilt Sietsma 124,90 1001 6000 Woonomgeving
19-8-2015 Maak Capelle -

Kidspicknick
180,00 1001 7200 Maak Capelle

19-8-2015 Opzoomer Atlanta 114,07 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten

20-9-2015 Buurttuin Wiekslag 40,00 1001 5200 Burendag Wiekslag
20-9-2015 De Fluiter - Alg. WOP

Vergadering
252,50 1001 6500 Vergaderkosten

20-9-2015 Cartridge nieuwe
printer

29,92 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

20-9-2015 Vullen plantenbakken 100,00 1001 6000 Woonomgeving
20-9-2015 Rekening planten

Rondelen
45,21 1001 6000 Woonomgeving
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Transacties
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Categoriebeschr.

20-9-2015 Buurtfeest Merellaan
Hofje 1 en 2

350,00 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten

20-9-2015 Kidspicknick via Maak
capelle

180,00 1001 7200 Maak Capelle

20-9-2015 BBQ Merellaan 390 81,53 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten

20-9-2015 Maak Capelle - cursus
Anklung tot Zang

300,00 1001 7200 Maak Capelle

20-9-2015 Maak Capelle -
Mantelzorgdag

250,00 1001 7200 Maak Capelle

20-9-2015 Verkeersmaatje N Vos
Eben Heazerschool

50,70 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

20-9-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
2-1-2015 Jilt Sietsma 42,67 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
2-1-2015 Buurtkracht 20150988

& 2015097
370,00 1001 6600 Vergaderen in de wijk

2-1-2015 A.Visser 23,92 1001 5900 Eetsalon
2-1-2015 Eetsalon 138,95 1001 5900 Eetsalon
2-1-2015 Kerst Pompe Merellaan 87,65 1001 5700 BBQ en kerst

/nieuwjaarsaktivitieiten
2-1-2015 Afscheid Bestuur 112,50 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
2-1-2015 Sharon Rosa buurttuin

Wiekslag
25,52 1001 5200 Burendag Wiekslag

2-1-2015 Kerst Reviusrondeel T.
Vink

444,22 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen

3-2-2015 Rondeelseschool 218,97 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
3-2-2015 Bas de Vogel 150,00 1001 4100 Bas de Vogel
3-2-2015 Bankkosten 34,11 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
3-2-2015 Ànja Noorlander 121,00 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
3-2-2015 Anja Noorlander 90,75 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
3-2-2015 Cardridges C.Scheffer 27,49 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
3-2-2015 J.Sietsma Kerstborrel 163,00 1001 5700 BBQ en kerst

/nieuwjaarsaktivitieiten
3-2-2015 C.Willemse kerstborrel 138,17 1001 5700 BBQ en kerst

/nieuwjaarsaktivitieiten
6-10-2015 Prinses Christina con

cours
498,20 1500 6200 Muziek

30-9-2015 WOP pagina's 1.815,00 1500 6400 Communicatie
8-10-2015 Voorschot 2.000,00 1500 3000 Diverse kosten onvoorzien
8-10-2015 Capsloc 2.812,50 1500 6300 Jongeren
15-10-2015 Isalatheater 667,80 1500 6200 Muziek
22-10-2015 Maak Capelle

Uiverstraat
245,00 1001 7200 Maak Capelle

22-10-2015 Burendag Oudeplaats 415,86 1001 4000 Oude Plaats
22-10-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
22-10-2015 Bingo Rondelen 62,88 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
22-10-2015 Sharon Rosa burendag

Wiekslag
47,37 1001 5200 Burendag Wiekslag

22-10-2015 Burendag Merelhoven
87

200,00 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

Transacties
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Categoriebeschr.

22-10-2015 BBQ Merellaan 290 156,37 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten

22-10-2015 BBQ Merelhoven 42/58 150,00 1001 5700 BBQ en kerst
/nieuwjaarsaktivitieiten

23-10-2015 Bloembollen 3.710,00 1500 6000 Woonomgeving
30-10-2015 Isalatheater 938,23 1500 6200 Muziek
13-11-2015 Bas de Vogel Aqua

bubble
534,55 1500 4100 Bas de Vogel

26-11-2015 AVW Vakpers 2015-
166

127,47 1500 6200 Muziek

26-11-2015 Kennismakelaars 3.202,14 1500 4700 Kennismakelaars
3-12-2015 AVW Vakpers 2015-

318
121,00 1500 6200 Muziek

29-11-2015 Isalatheater
lunchconcert

911,23 1500 6200 Muziek

6-12-2015 Kennismakelaars 1.692,42 1500 4700 Kennismakelaars
11-11-2015 Capsloc Backlaine

oefenruimte
1.943,00 1500 6300 Jongeren

17-12-2015 Teks en Zo 252,50 1500 6700 Notuleren
17-12-2015 Bingo Rondelen 95,82 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
17-12-2015 Etentje WOP bestuur 553,45 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
17-12-2015 Y.Mulder naaiavonden 500,00 1001 5000 Naailessen
17-12-2015 J.Sietsma Kerstborrel 51,30 1001 6000 Woonomgeving
17-12-2015 Leercentrum 1e

halfjaar 2015
314,45 1001 4800 Leercentrum Computers

17-12-2015 Hollands Webdesign 49,98 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
17-12-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 Nieuwe initiatief Rondelen
17-12-2015 Joop Benningshof 172,53 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
17-12-2015 Daniel Koolwijk 62,00 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
17-12-2015 afscheid notuliste,

Steven Wierxs,Netty
ten Zuidhof

45,00 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

17-12-2015 Naaiochtenden  Miep
Hordijk

600,00 1001 5000 Naailessen

31-12-2015 Prinses Christina
concours 

570,70 1500 6200 Muziek

31-12-2015 De Fluiter - 1.961,75 1500 4400 Buurtcentrum De Fluiter
31-12-2015 Kennismakelaars 1.030,17 1500 4700 Kennismakelaars
19-11-2015 Wereldwinkel

kerstpresentje
bewoners

975,00 1500 3000 Diverse kosten onvoorzien

9-7-2015 Hilda Kok 148,41 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien
22-1-2015 Kennismakelaars 2.425,10 1500 4700 Kennismakelaars
17-12-2015 teveel ontvangen,

telling17/12
45,89 1001 3000 Diverse kosten onvoorzien

31-12-2015 restant btw notule 17-
12-2015

50,00 1500 6700 Notuleren

16-4-2016 -8-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1001 Kas
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Jilt Sietsma 42,67 1001 3000 -42,67
2-1-2015 Buurtkracht 20150988 & 2015097 370,00 1001 6600 -412,67
2-1-2015 A.Visser 23,92 1001 5900 -436,59
2-1-2015 Eetsalon 138,95 1001 5900 -575,54
2-1-2015 Kerst Pompe Merellaan 87,65 1001 5700 -663,19
2-1-2015 Afscheid Bestuur 112,50 1001 3000 -775,69
2-1-2015 Sharon Rosa buurttuin Wiekslag 25,52 1001 5200 -801,21
2-1-2015 Kerst Reviusrondeel T.Vink 444,22 1001 4200 -1.245,43
3-2-2015 Rondeelseschool 218,97 1001 4200 -1.464,40
3-2-2015 Bas de Vogel 150,00 1001 4100 -1.614,40
3-2-2015 Bankkosten 34,11 1001 3000 -1.648,51
3-2-2015 Ànja Noorlander 121,00 1001 4200 -1.769,51
3-2-2015 Anja Noorlander 90,75 1001 4200 -1.860,26
3-2-2015 Cardridges C.Scheffer 27,49 1001 3000 -1.887,75
3-2-2015 J.Sietsma Kerstborrel 163,00 1001 5700 -2.050,75
3-2-2015 C.Willemse kerstborrel 138,17 1001 5700 -2.188,92
18-3-2015 Huurkosten De Fluiter t.b.v. DB WOP 100,00 1001 6600 -2.288,92
18-3-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 582,25 1001 4800 -2.871,17
18-3-2015 Bingo januari en februari Rondelen 100,00 1001 4200 -2.971,17
18-3-2015 Domeinnamen 100,00 1001 3000 -3.071,17
18-3-2015 Huurdersver. Het Slot 300,00 1001 4500 -3.371,17
15-5-2015 Planten Rozenburcht 244,00 1001 6000 -3.615,17
15-5-2015 R van Valderen 157,50 1001 6000 -3.772,67
15-5-2015 J van Woensel 260,75 1001 6000 -4.033,42
15-5-2015 J Benningshof 76,92 1001 6000 -4.110,34
15-5-2015 Binneveld 92,00 1001 6000 -4.202,34
15-5-2015 J Sietsma 24,20 1001 3000 -4.226,54
15-5-2015 J Zwaal 50,46 1001 4200 -4.277,00
15-5-2015 Sharlon Rosa 51,13 1001 5200 -4.328,13
15-5-2015 Rondelen J Zwaal 51,10 1001 4200 -4.379,23
15-5-2015 J Sietsma 84,70 1001 6000 -4.463,93
12-6-2015 Cartridge Corrie Scheffer 27,98 1001 3000 -4.491,91
12-6-2015 Planten C van Os 68,17 1001 6000 -4.560,08
12-6-2015 WOP Vergadering Vijverhof 26/5 113,75 1001 6600 -4.673,83
12-6-2015 Bijdrage speeltoestellen Alkenoord 150,00 1001 3000 -4.823,83
12-6-2015 Holland Webdesign 122,00 1001 3000 -4.945,83
12-6-2015 C van OS - planten 179,77 1001 6000 -5.125,60
12-6-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -5.186,10
12-6-2015 Bingo Reviusrondeel 49,40 1001 4200 -5.235,50
12-6-2015 Planten A van der Laan 75,00 1001 6000 -5.310,50
12-6-2015 Bankkosten 33,80 1001 3000 -5.344,30
12-6-2015 Kosten Buurttuin 111,23 1001 7000 -5.455,53
9-7-2015 Planten mevr. Engelen 7,00 1001 6000 -5.462,53
9-7-2015 Planten Miep Hordijk 124,55 1001 6000 -5.587,08
9-7-2015 Planten Rondelen 347,41 1001 6000 -5.934,49
9-7-2015 Rek. BBQ Vondelhof P van Rosmalen 133,44 1001 5700 -6.067,93
9-7-2015 Planten C van Os 196,64 1001 6000 -6.264,57
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1001 Kas
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

9-7-2015 Rek. Waterpomp T Sontag 137,89 1001 7000 -6.402,46
9-7-2015 Kascontrole 10,67 1001 3000 -6.413,13
9-7-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -6.473,63
9-7-2015 Hilda Kok 148,41 1001 3000 -6.622,04
19-8-2015 Planten Rondelen 10,00 1001 6000 -6.632,04
19-8-2015 Buurttuin Wiekslag 29,95 1001 5200 -6.661,99
19-8-2015 Bankkosten 34,14 1001 3000 -6.696,13
19-8-2015 BBQ Dijkslag 36,75 1001 5700 -6.732,88
19-8-2015 Bloembakken Rondelen lang 46,44 1001 6000 -6.779,32
19-8-2015 Sharlon Rosa 94,11 1001 5200 -6.873,43
19-8-2015 Sponsering 11 september Vijverhof 148,99 1001 3000 -7.022,42
19-8-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -7.052,67
19-8-2015 Maak capelle - Anklung tot Zang 250,00 1001 7200 -7.302,67
19-8-2015 Jilt Sietsma 124,90 1001 6000 -7.427,57
19-8-2015 Maak Capelle - Kidspicknick 180,00 1001 7200 -7.607,57
19-8-2015 Opzoomer Atlanta 114,07 1001 5700 -7.721,64
20-9-2015 Buurttuin Wiekslag 40,00 1001 5200 -7.761,64
20-9-2015 De Fluiter - Alg. WOP Vergadering 252,50 1001 6500 -8.014,14
20-9-2015 Cartridge nieuwe printer 29,92 1001 3000 -8.044,06
20-9-2015 Vullen plantenbakken 100,00 1001 6000 -8.144,06
20-9-2015 Rekening planten Rondelen 45,21 1001 6000 -8.189,27
20-9-2015 Buurtfeest Merellaan Hofje 1 en 2 350,00 1001 5700 -8.539,27
20-9-2015 Kidspicknick via Maak capelle 180,00 1001 7200 -8.719,27
20-9-2015 BBQ Merellaan 390 81,53 1001 5700 -8.800,80
20-9-2015 Maak Capelle - cursus Anklung tot Zang 300,00 1001 7200 -9.100,80
20-9-2015 Maak Capelle - Mantelzorgdag 250,00 1001 7200 -9.350,80
20-9-2015 Verkeersmaatje N Vos Eben

Heazerschool
50,70 1001 3000 -9.401,50

20-9-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -9.431,75
22-10-2015 Maak Capelle Uiverstraat 245,00 1001 7200 -9.676,75
22-10-2015 Burendag Oudeplaats 415,86 1001 4000 -10.092,61
22-10-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -10.153,11
22-10-2015 Bingo Rondelen 62,88 1001 4200 -10.215,99
22-10-2015 Sharon Rosa burendag Wiekslag 47,37 1001 5200 -10.263,36
22-10-2015 Burendag Merelhoven 87 200,00 1001 5700 -10.463,36
22-10-2015 BBQ Merellaan 290 156,37 1001 5700 -10.619,73
22-10-2015 BBQ Merelhoven 42/58 150,00 1001 5700 -10.769,73
17-12-2015 Bingo Rondelen 95,82 1001 4200 -10.865,55
17-12-2015 Etentje WOP bestuur 553,45 1001 3000 -11.419,00
17-12-2015 Y.Mulder naaiavonden 500,00 1001 5000 -11.919,00
17-12-2015 J.Sietsma Kerstborrel 51,30 1001 6000 -11.970,30
17-12-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 314,45 1001 4800 -12.284,75
17-12-2015 Hollands Webdesign 49,98 1001 3000 -12.334,73
17-12-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -12.395,23
17-12-2015 Joop Benningshof 172,53 1001 3000 -12.567,76
17-12-2015 Daniel Koolwijk 62,00 1001 3000 -12.629,76

16-4-2016 -10-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1001 Kas
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

17-12-2015 afscheid notuliste, Steven Wierxs,Netty
ten Zuidhof

45,00 1001 3000 -12.674,76

17-12-2015 Naaiochtenden  Miep Hordijk 600,00 1001 5000 -13.274,76
17-12-2015 teveel ontvangen, telling17/12 45,89 1001 3000 -13.228,87
31-12-2015 Totaal transacties 45,89 13.274,76 -13.228,87

16-4-2016 -11-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1007 Nog te ontvangen aanvulling kas
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -12-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1400 Vooruitbetaalde kosten
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -13-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1500 Wijkleefbaarheidsbudget 2015
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

1-1-2015 Beginsaldo 62.181,00
1-1-2015 801500090 BCO overheveling Middelwatering  n

2015
26.189,00 1500 1501 88.370,00

22-1-2015 201500469 AVW Vakpers 2015-108 127,47 1500 6200 88.242,53
22-1-2015 Kennismakelaars 2.425,10 1500 4700 85.817,43
2-3-2015 201502079 AVW Vakpers 2015-147 127,47 1500 6200 85.689,96
6-3-2015 201502210 Trigion Beveiliging BV 90141845 135,29 1500 3000 85.554,67
6-3-2015 201502211 Tegenboeking AVW Vakpers

201412854/201414220
131,00 1500 6200 85.685,67

6-3-2015 Tegenboeking AVW Vakpers
201412854/201414220

27,51 1500 6200 85.713,18

9-3-2015 201502267 De Fluiter 1678 / project breien op
vrijdag

600,00 1500 4400 85.113,18

9-3-2015 201502268 De Fluiter 1679 / project
woensdagmiddag

1.100,00 1500 4400 84.013,18

12-3-2015 201502410 Kerkvoogdij Hervormde Gemeente Dorp 
/ concert 13-3-2015

710,00 1500 6200 83.303,18

16-3-2015 201502667 De Pianoworkshop  314703015 / huur
vleugel

423,50 1500 6200 82.879,68

22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 250,00 1500 6700 82.629,68
22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 52,50 1500 6700 82.577,18
23-3-2015 201504831 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 82.449,71
27-3-2015 201503708 Prinses Christina Concours JG1611 954,00 1500 6200 81.495,71
30-3-2015 201503707 Isala Theater  158018 / Lunchconcert 1-

2-2015
471,23 1500 6200 81.024,48

17-4-2015 201503927 Prinses Christina Concours JG1620 498,20 1500 6200 80.526,28
24-4-2015 201504406 Isala Theater 158030 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 79.490,05
24-4-2015 201505671 Boer Speeltoestellen F005848 /

Bloembak Miranda 120 Antr.
399,30 1500 6000 79.090,75

24-4-2015 201506554 Boer Speeltoestellen F00584/1 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

308,55 1500 6000 78.782,20

28-4-2015 201504247 AVW Vakpers 2015-198 / factuur 2015-
198

127,47 1500 6200 78.654,73

29-4-2015 201504146 Smederij Hol 2015084 / J Sietsma 10-
04-2015

290,40 1500 6000 78.364,33

13-5-2015 201505293 GroenRijk Aralia 20150458 1.575,00 1500 6000 76.789,33
5-6-2015 201505513 Smederij Hol 2015111 / maken van 2

hanging baskets
177,87 1500 6000 76.611,46

9-6-2015 201505784 Isala Theater 158043 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 75.575,23
10-6-2015 201505770 Buurtkracht 20150988 & 2015097 2.250,00 1500 6300 73.325,23
11-6-2015 201507099 Boer Speeltoestellen F006204 /

Bloembak Miranda Merelhoven 1
1.324,95 1500 6000 72.000,28

18-6-2015 201505844 Stichting De Fluiter 2015215052 600,00 1500 4400 71.400,28
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 52,50 1500 6700 71.347,78
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 250,00 1500 6700 71.097,78
20-6-2015 201506109 Stichting De Fluiter 2015215056 1.800,00 1500 4400 69.297,78
26-6-2015 201506107 M Hordijk 20150626 / declaratie

naailessen
1.000,00 1500 5000 68.297,78

5-7-2015 201506672 M Hordijk JANT/M10JUI2015HORDI /
naailessen

1.000,00 1500 5000 67.297,78

16-4-2016 -14-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1500 Wijkleefbaarheidsbudget 2015
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

14-8-2015 801500250 Christina concours 636,00 1500 6200 66.661,78
7-9-2015 201509008 Stichting Kennismakelaars 2015-004-

009-010 / 1e kw. 2015
4.075,85 1500 4700 62.585,93

21-9-2015 201509037 Huurdersver. De Vogel 20150921 609,50 1500 4100 61.976,43
30-9-2015 201509545 Wegener Media 31328083 / WOP Krant 1.815,00 1500 6400 60.161,43
30-9-2015 WOP pagina's 1.815,00 1500 6400 58.346,43
6-10-2015 201509520 Prinses Christina Concours JG1644/870 498,20 1500 6200 57.848,23
6-10-2015 Prinses Christina con cours 498,20 1500 6200 57.350,03
8-10-2015 Voorschot 2.000,00 1500 3000 55.350,03
8-10-2015 Capsloc 2.812,50 1500 6300 52.537,53
15-10-2015 Isalatheater 667,80 1500 6200 51.869,73
23-10-2015 Bloembollen 3.710,00 1500 6000 48.159,73
30-10-2015 Isalatheater 938,23 1500 6200 47.221,50
11-11-2015 Capsloc Backlaine oefenruimte 1.943,00 1500 6300 45.278,50
13-11-2015 Bas de Vogel Aqua bubble 534,55 1500 4100 44.743,95
19-11-2015 Wereldwinkel kerstpresentje bewoners 975,00 1500 3000 43.768,95
26-11-2015 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 43.641,48
26-11-2015 Kennismakelaars 3.202,14 1500 4700 40.439,34
29-11-2015 Isalatheater lunchconcert 911,23 1500 6200 39.528,11
3-12-2015 AVW Vakpers 2015-318 121,00 1500 6200 39.407,11
6-12-2015 Kennismakelaars 1.692,42 1500 4700 37.714,69
17-12-2015 Teks en Zo 252,50 1500 6700 37.462,19
31-12-2015 Prinses Christina concours 570,70 1500 6200 36.891,49
31-12-2015 De Fluiter - 1.961,75 1500 4400 34.929,74
31-12-2015 Kennismakelaars 1.030,17 1500 4700 33.899,57
31-12-2015 restant btw notule 17-12-2015 50,00 1500 6700 33.849,57
31-12-2015 Totaal transacties 26.347,51 54.678,94 33.849,57

16-4-2016 -15-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

1501 Overheveling budget 2014
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

1-1-2015 Beginsaldo 26.189,00
1-1-2015 801500090 BCO overheveling Middelwatering  n

2015
26.189,00 1500 1501

31-12-2015 Totaal transacties 26.189,00

16-4-2016 -16-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.OB Ondersteuning buurtgroepen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 A.Visser 23,92 1001 5900 -23,92
2-1-2015 Eetsalon 138,95 1001 5900 -162,87
2-1-2015 Kerst Reviusrondeel T.Vink 444,22 1001 4200 -607,09
22-1-2015 Kennismakelaars 2.425,10 1500 4700 -3.032,19
3-2-2015 Rondeelseschool 218,97 1001 4200 -3.251,16
3-2-2015 Bas de Vogel 150,00 1001 4100 -3.401,16
3-2-2015 Ànja Noorlander 121,00 1001 4200 -3.522,16
3-2-2015 Anja Noorlander 90,75 1001 4200 -3.612,91
18-3-2015 Bingo januari en februari Rondelen 100,00 1001 4200 -3.712,91
15-5-2015 J Zwaal 50,46 1001 4200 -3.763,37
15-5-2015 Sharlon Rosa 51,13 1001 5200 -3.814,50
15-5-2015 Rondelen J Zwaal 51,10 1001 4200 -3.865,60
12-6-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -3.926,10
12-6-2015 Bingo Reviusrondeel 49,40 1001 4200 -3.975,50
18-6-2015 201505844 Stichting De Fluiter 2015215052 600,00 1500 4400 -4.575,50
20-6-2015 201506109 Stichting De Fluiter 2015215056 1.800,00 1500 4400 -6.375,50
9-7-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -6.436,00
19-8-2015 Buurttuin Wiekslag 29,95 1001 5200 -6.465,95
19-8-2015 Sharlon Rosa 94,11 1001 5200 -6.560,06
19-8-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -6.590,31
7-9-2015 201509008 Stichting Kennismakelaars 2015-004-

009-010 / 1e kw. 2015
4.075,85 1500 4700 -10.666,16

20-9-2015 Buurttuin Wiekslag 40,00 1001 5200 -10.706,16
20-9-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -10.736,41
21-9-2015 201509037 Huurdersver. De Vogel 20150921 609,50 1500 4100 -11.345,91
22-10-2015 Maak Capelle Uiverstraat 245,00 1001 7200 -11.590,91
22-10-2015 Burendag Oudeplaats 415,86 1001 4000 -12.006,77
22-10-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -12.067,27
22-10-2015 Bingo Rondelen 62,88 1001 4200 -12.130,15
13-11-2015 Bas de Vogel Aqua bubble 534,55 1500 4100 -12.664,70
26-11-2015 Kennismakelaars 3.202,14 1500 4700 -15.866,84
6-12-2015 Kennismakelaars 1.692,42 1500 4700 -17.559,26
17-12-2015 Bingo Rondelen 95,82 1001 4200 -17.655,08
17-12-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 314,45 1001 4800 -17.969,53
17-12-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -18.030,03
17-12-2015 Naaiochtenden  Miep Hordijk 600,00 1001 5000 -18.630,03
31-12-2015 De Fluiter - 1.961,75 1500 4400 -20.591,78
31-12-2015 Kennismakelaars 1.030,17 1500 4700 -21.621,95
31-12-2015 Totaal transacties 21.621,95 -21.621,95

16-4-2016 -17-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.WA Wijkactiviteiten
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Kerst Pompe Merellaan 87,65 1001 5700 -87,65
2-1-2015 Sharon Rosa buurttuin Wiekslag 25,52 1001 5200 -113,17
3-2-2015 J.Sietsma Kerstborrel 163,00 1001 5700 -276,17
3-2-2015 C.Willemse kerstborrel 138,17 1001 5700 -414,34
9-3-2015 201502267 De Fluiter 1678 / project breien op

vrijdag
600,00 1500 4400 -1.014,34

9-3-2015 201502268 De Fluiter 1679 / project
woensdagmiddag

1.100,00 1500 4400 -2.114,34

18-3-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 582,25 1001 4800 -2.696,59
18-3-2015 Huurdersver. Het Slot 300,00 1001 4500 -2.996,59
26-6-2015 201506107 M Hordijk 20150626 / declaratie

naailessen
1.000,00 1500 5000 -3.996,59

5-7-2015 201506672 M Hordijk JANT/M10JUI2015HORDI /
naailessen

1.000,00 1500 5000 -4.996,59

9-7-2015 Rek. BBQ Vondelhof P van Rosmalen 133,44 1001 5700 -5.130,03
19-8-2015 BBQ Dijkslag 36,75 1001 5700 -5.166,78
19-8-2015 Opzoomer Atlanta 114,07 1001 5700 -5.280,85
20-9-2015 Buurtfeest Merellaan Hofje 1 en 2 350,00 1001 5700 -5.630,85
20-9-2015 BBQ Merellaan 390 81,53 1001 5700 -5.712,38
22-10-2015 Sharon Rosa burendag Wiekslag 47,37 1001 5200 -5.759,75
22-10-2015 Burendag Merelhoven 87 200,00 1001 5700 -5.959,75
22-10-2015 BBQ Merellaan 290 156,37 1001 5700 -6.116,12
22-10-2015 BBQ Merelhoven 42/58 150,00 1001 5700 -6.266,12
17-12-2015 Y.Mulder naaiavonden 500,00 1001 5000 -6.766,12
31-12-2015 Totaal transacties 6.766,12 -6.766,12

16-4-2016 -18-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.VF Woonomgeving/Ville Fleurie/Veiligheid
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

24-4-2015 201505671 Boer Speeltoestellen F005848 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

399,30 1500 6000 -399,30

24-4-2015 201506554 Boer Speeltoestellen F00584/1 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

308,55 1500 6000 -707,85

29-4-2015 201504146 Smederij Hol 2015084 / J Sietsma 10-
04-2015

290,40 1500 6000 -998,25

13-5-2015 201505293 GroenRijk Aralia 20150458 1.575,00 1500 6000 -2.573,25
15-5-2015 Planten Rozenburcht 244,00 1001 6000 -2.817,25
15-5-2015 R van Valderen 157,50 1001 6000 -2.974,75
15-5-2015 J van Woensel 260,75 1001 6000 -3.235,50
15-5-2015 J Benningshof 76,92 1001 6000 -3.312,42
15-5-2015 Binneveld 92,00 1001 6000 -3.404,42
15-5-2015 J Sietsma 84,70 1001 6000 -3.489,12
5-6-2015 201505513 Smederij Hol 2015111 / maken van 2

hanging baskets
177,87 1500 6000 -3.666,99

11-6-2015 201507099 Boer Speeltoestellen F006204 /
Bloembak Miranda Merelhoven 1

1.324,95 1500 6000 -4.991,94

12-6-2015 Planten C van Os 68,17 1001 6000 -5.060,11
12-6-2015 C van OS - planten 179,77 1001 6000 -5.239,88
12-6-2015 Planten A van der Laan 75,00 1001 6000 -5.314,88
9-7-2015 Planten mevr. Engelen 7,00 1001 6000 -5.321,88
9-7-2015 Planten Miep Hordijk 124,55 1001 6000 -5.446,43
9-7-2015 Planten Rondelen 347,41 1001 6000 -5.793,84
9-7-2015 Planten C van Os 196,64 1001 6000 -5.990,48
19-8-2015 Planten Rondelen 10,00 1001 6000 -6.000,48
19-8-2015 Bloembakken Rondelen lang 46,44 1001 6000 -6.046,92
19-8-2015 Jilt Sietsma 124,90 1001 6000 -6.171,82
20-9-2015 Vullen plantenbakken 100,00 1001 6000 -6.271,82
20-9-2015 Rekening planten Rondelen 45,21 1001 6000 -6.317,03
23-10-2015 Bloembollen 3.710,00 1500 6000 -10.027,03
17-12-2015 J.Sietsma Kerstborrel 51,30 1001 6000 -10.078,33
31-12-2015 Totaal transacties 10.078,33 -10.078,33

16-4-2016 -19-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.WGW Wijkgericht werken
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -20-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.MU Muziek
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

22-1-2015 201500469 AVW Vakpers 2015-108 127,47 1500 6200 -127,47
2-3-2015 201502079 AVW Vakpers 2015-147 127,47 1500 6200 -254,94
6-3-2015 201502211 Tegenboeking AVW Vakpers

201412854/201414220
131,00 1500 6200 -123,94

6-3-2015 Tegenboeking AVW Vakpers
201412854/201414220

27,51 1500 6200 -96,43

12-3-2015 201502410 Kerkvoogdij Hervormde Gemeente Dorp 
/ concert 13-3-2015

710,00 1500 6200 -806,43

16-3-2015 201502667 De Pianoworkshop  314703015 / huur
vleugel

423,50 1500 6200 -1.229,93

23-3-2015 201504831 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 -1.357,40
27-3-2015 201503708 Prinses Christina Concours JG1611 954,00 1500 6200 -2.311,40
30-3-2015 201503707 Isala Theater  158018 / Lunchconcert 1-

2-2015
471,23 1500 6200 -2.782,63

17-4-2015 201503927 Prinses Christina Concours JG1620 498,20 1500 6200 -3.280,83
24-4-2015 201504406 Isala Theater 158030 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 -4.317,06
28-4-2015 201504247 AVW Vakpers 2015-198 / factuur 2015-

198
127,47 1500 6200 -4.444,53

9-6-2015 201505784 Isala Theater 158043 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 -5.480,76
14-8-2015 801500250 Christina concours 636,00 1500 6200 -6.116,76
6-10-2015 201509520 Prinses Christina Concours JG1644/870 498,20 1500 6200 -6.614,96
6-10-2015 Prinses Christina con cours 498,20 1500 6200 -7.113,16
15-10-2015 Isalatheater 667,80 1500 6200 -7.780,96
30-10-2015 Isalatheater 938,23 1500 6200 -8.719,19
26-11-2015 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 -8.846,66
29-11-2015 Isalatheater lunchconcert 911,23 1500 6200 -9.757,89
3-12-2015 AVW Vakpers 2015-318 121,00 1500 6200 -9.878,89
31-12-2015 Prinses Christina concours 570,70 1500 6200 -10.449,59
31-12-2015 Totaal transacties 158,51 10.608,10 -10.449,59

16-4-2016 -21-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.JC Jongeren Capsloc
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

10-6-2015 201505770 Buurtkracht 20150988 & 2015097 2.250,00 1500 6300 -2.250,00
8-10-2015 Capsloc 2.812,50 1500 6300 -5.062,50
11-11-2015 Capsloc Backlaine oefenruimte 1.943,00 1500 6300 -7.005,50
31-12-2015 Totaal transacties 7.005,50 -7.005,50

16-4-2016 -22-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.WOP Vergaderkosten/notulen/Communicatie
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Buurtkracht 20150988 & 2015097 370,00 1001 6600 -370,00
6-3-2015 201502210 Trigion Beveiliging BV 90141845 135,29 1500 3000 -505,29
18-3-2015 Huurkosten De Fluiter t.b.v. DB WOP 100,00 1001 6600 -605,29
22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 250,00 1500 6700 -855,29
22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 52,50 1500 6700 -907,79
15-5-2015 J Sietsma 24,20 1001 3000 -931,99
12-6-2015 Cartridge Corrie Scheffer 27,98 1001 3000 -959,97
12-6-2015 WOP Vergadering Vijverhof 26/5 113,75 1001 6600 -1.073,72
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 52,50 1500 6700 -1.126,22
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 250,00 1500 6700 -1.376,22
20-9-2015 De Fluiter - Alg. WOP Vergadering 252,50 1001 6500 -1.628,72
30-9-2015 201509545 Wegener Media 31328083 / WOP Krant 1.815,00 1500 6400 -3.443,72
30-9-2015 WOP pagina's 1.815,00 1500 6400 -5.258,72
17-12-2015 Teks en Zo 252,50 1500 6700 -5.511,22
31-12-2015 restant btw notule 17-12-2015 50,00 1500 6700 -5.561,22
31-12-2015 Totaal transacties 5.561,22 -5.561,22

16-4-2016 -23-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

.DIV Diversen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Jilt Sietsma 42,67 1001 3000 -42,67
2-1-2015 Afscheid Bestuur 112,50 1001 3000 -155,17
3-2-2015 Bankkosten 34,11 1001 3000 -189,28
3-2-2015 Cardridges C.Scheffer 27,49 1001 3000 -216,77
18-3-2015 Domeinnamen 100,00 1001 3000 -316,77
12-6-2015 Bijdrage speeltoestellen Alkenoord 150,00 1001 3000 -466,77
12-6-2015 Holland Webdesign 122,00 1001 3000 -588,77
12-6-2015 Bankkosten 33,80 1001 3000 -622,57
12-6-2015 Kosten Buurttuin 111,23 1001 7000 -733,80
9-7-2015 Rek. Waterpomp T Sontag 137,89 1001 7000 -871,69
9-7-2015 Kascontrole 10,67 1001 3000 -882,36
9-7-2015 Hilda Kok 148,41 1001 3000 -1.030,77
19-8-2015 Bankkosten 34,14 1001 3000 -1.064,91
19-8-2015 Sponsering 11 september Vijverhof 148,99 1001 3000 -1.213,90
19-8-2015 Maak capelle - Anklung tot Zang 250,00 1001 7200 -1.463,90
19-8-2015 Maak Capelle - Kidspicknick 180,00 1001 7200 -1.643,90
20-9-2015 Cartridge nieuwe printer 29,92 1001 3000 -1.673,82
20-9-2015 Kidspicknick via Maak capelle 180,00 1001 7200 -1.853,82
20-9-2015 Maak Capelle - cursus Anklung tot Zang 300,00 1001 7200 -2.153,82
20-9-2015 Maak Capelle - Mantelzorgdag 250,00 1001 7200 -2.403,82
20-9-2015 Verkeersmaatje N Vos Eben

Heazerschool
50,70 1001 3000 -2.454,52

8-10-2015 Voorschot 2.000,00 1500 3000 -4.454,52
19-11-2015 Wereldwinkel kerstpresentje bewoners 975,00 1500 3000 -5.429,52
17-12-2015 Etentje WOP bestuur 553,45 1001 3000 -5.982,97
17-12-2015 Hollands Webdesign 49,98 1001 3000 -6.032,95
17-12-2015 Joop Benningshof 172,53 1001 3000 -6.205,48
17-12-2015 Daniel Koolwijk 62,00 1001 3000 -6.267,48
17-12-2015 afscheid notuliste, Steven Wierxs,Netty

ten Zuidhof
45,00 1001 3000 -6.312,48

17-12-2015 teveel ontvangen, telling17/12 45,89 1001 3000 -6.266,59
31-12-2015 Totaal transacties 45,89 6.312,48 -6.266,59

16-4-2016 -24-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

,B-WOP Betaald door het WOP
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Jilt Sietsma 42,67 1001 3000 -42,67
2-1-2015 Buurtkracht 20150988 & 2015097 370,00 1001 6600 -412,67
2-1-2015 A.Visser 23,92 1001 5900 -436,59
2-1-2015 Eetsalon 138,95 1001 5900 -575,54
2-1-2015 Kerst Pompe Merellaan 87,65 1001 5700 -663,19
2-1-2015 Afscheid Bestuur 112,50 1001 3000 -775,69
2-1-2015 Sharon Rosa buurttuin Wiekslag 25,52 1001 5200 -801,21
2-1-2015 Kerst Reviusrondeel T.Vink 444,22 1001 4200 -1.245,43
3-2-2015 Rondeelseschool 218,97 1001 4200 -1.464,40
3-2-2015 Bas de Vogel 150,00 1001 4100 -1.614,40
3-2-2015 Bankkosten 34,11 1001 3000 -1.648,51
3-2-2015 Ànja Noorlander 121,00 1001 4200 -1.769,51
3-2-2015 Anja Noorlander 90,75 1001 4200 -1.860,26
3-2-2015 Cardridges C.Scheffer 27,49 1001 3000 -1.887,75
3-2-2015 J.Sietsma Kerstborrel 163,00 1001 5700 -2.050,75
3-2-2015 C.Willemse kerstborrel 138,17 1001 5700 -2.188,92
18-3-2015 Huurkosten De Fluiter t.b.v. DB WOP 100,00 1001 6600 -2.288,92
18-3-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 582,25 1001 4800 -2.871,17
18-3-2015 Bingo januari en februari Rondelen 100,00 1001 4200 -2.971,17
18-3-2015 Domeinnamen 100,00 1001 3000 -3.071,17
18-3-2015 Huurdersver. Het Slot 300,00 1001 4500 -3.371,17
15-5-2015 Planten Rozenburcht 244,00 1001 6000 -3.615,17
15-5-2015 R van Valderen 157,50 1001 6000 -3.772,67
15-5-2015 J van Woensel 260,75 1001 6000 -4.033,42
15-5-2015 J Benningshof 76,92 1001 6000 -4.110,34
15-5-2015 Binneveld 92,00 1001 6000 -4.202,34
15-5-2015 J Sietsma 24,20 1001 3000 -4.226,54
15-5-2015 J Zwaal 50,46 1001 4200 -4.277,00
15-5-2015 Sharlon Rosa 51,13 1001 5200 -4.328,13
15-5-2015 Rondelen J Zwaal 51,10 1001 4200 -4.379,23
15-5-2015 J Sietsma 84,70 1001 6000 -4.463,93
12-6-2015 Cartridge Corrie Scheffer 27,98 1001 3000 -4.491,91
12-6-2015 Planten C van Os 68,17 1001 6000 -4.560,08
12-6-2015 WOP Vergadering Vijverhof 26/5 113,75 1001 6600 -4.673,83
12-6-2015 Bijdrage speeltoestellen Alkenoord 150,00 1001 3000 -4.823,83
12-6-2015 Holland Webdesign 122,00 1001 3000 -4.945,83
12-6-2015 C van OS - planten 179,77 1001 6000 -5.125,60
12-6-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -5.186,10
12-6-2015 Bingo Reviusrondeel 49,40 1001 4200 -5.235,50
12-6-2015 Planten A van der Laan 75,00 1001 6000 -5.310,50
12-6-2015 Bankkosten 33,80 1001 3000 -5.344,30
12-6-2015 Kosten Buurttuin 111,23 1001 7000 -5.455,53
9-7-2015 Planten mevr. Engelen 7,00 1001 6000 -5.462,53
9-7-2015 Planten Miep Hordijk 124,55 1001 6000 -5.587,08
9-7-2015 Planten Rondelen 347,41 1001 6000 -5.934,49
9-7-2015 Rek. BBQ Vondelhof P van Rosmalen 133,44 1001 5700 -6.067,93
9-7-2015 Planten C van Os 196,64 1001 6000 -6.264,57

16-4-2016 -25-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

,B-WOP Betaald door het WOP
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

9-7-2015 Rek. Waterpomp T Sontag 137,89 1001 7000 -6.402,46
9-7-2015 Kascontrole 10,67 1001 3000 -6.413,13
9-7-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -6.473,63
9-7-2015 Hilda Kok 148,41 1001 3000 -6.622,04
19-8-2015 Planten Rondelen 10,00 1001 6000 -6.632,04
19-8-2015 Buurttuin Wiekslag 29,95 1001 5200 -6.661,99
19-8-2015 Bankkosten 34,14 1001 3000 -6.696,13
19-8-2015 BBQ Dijkslag 36,75 1001 5700 -6.732,88
19-8-2015 Bloembakken Rondelen lang 46,44 1001 6000 -6.779,32
19-8-2015 Sharlon Rosa 94,11 1001 5200 -6.873,43
19-8-2015 Sponsering 11 september Vijverhof 148,99 1001 3000 -7.022,42
19-8-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -7.052,67
19-8-2015 Maak capelle - Anklung tot Zang 250,00 1001 7200 -7.302,67
19-8-2015 Jilt Sietsma 124,90 1001 6000 -7.427,57
19-8-2015 Maak Capelle - Kidspicknick 180,00 1001 7200 -7.607,57
19-8-2015 Opzoomer Atlanta 114,07 1001 5700 -7.721,64
20-9-2015 Buurttuin Wiekslag 40,00 1001 5200 -7.761,64
20-9-2015 De Fluiter - Alg. WOP Vergadering 252,50 1001 6500 -8.014,14
20-9-2015 Cartridge nieuwe printer 29,92 1001 3000 -8.044,06
20-9-2015 Vullen plantenbakken 100,00 1001 6000 -8.144,06
20-9-2015 Rekening planten Rondelen 45,21 1001 6000 -8.189,27
20-9-2015 Buurtfeest Merellaan Hofje 1 en 2 350,00 1001 5700 -8.539,27
20-9-2015 Kidspicknick via Maak capelle 180,00 1001 7200 -8.719,27
20-9-2015 BBQ Merellaan 390 81,53 1001 5700 -8.800,80
20-9-2015 Maak Capelle - cursus Anklung tot Zang 300,00 1001 7200 -9.100,80
20-9-2015 Maak Capelle - Mantelzorgdag 250,00 1001 7200 -9.350,80
20-9-2015 Verkeersmaatje N Vos Eben

Heazerschool
50,70 1001 3000 -9.401,50

20-9-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -9.431,75
22-10-2015 Maak Capelle Uiverstraat 245,00 1001 7200 -9.676,75
22-10-2015 Burendag Oudeplaats 415,86 1001 4000 -10.092,61
22-10-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -10.153,11
22-10-2015 Bingo Rondelen 62,88 1001 4200 -10.215,99
22-10-2015 Sharon Rosa burendag Wiekslag 47,37 1001 5200 -10.263,36
22-10-2015 Burendag Merelhoven 87 200,00 1001 5700 -10.463,36
22-10-2015 BBQ Merellaan 290 156,37 1001 5700 -10.619,73
22-10-2015 BBQ Merelhoven 42/58 150,00 1001 5700 -10.769,73
17-12-2015 Bingo Rondelen 95,82 1001 4200 -10.865,55
17-12-2015 Etentje WOP bestuur 553,45 1001 3000 -11.419,00
17-12-2015 Y.Mulder naaiavonden 500,00 1001 5000 -11.919,00
17-12-2015 J.Sietsma Kerstborrel 51,30 1001 6000 -11.970,30
17-12-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 314,45 1001 4800 -12.284,75
17-12-2015 Hollands Webdesign 49,98 1001 3000 -12.334,73
17-12-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -12.395,23
17-12-2015 Joop Benningshof 172,53 1001 3000 -12.567,76
17-12-2015 Daniel Koolwijk 62,00 1001 3000 -12.629,76

16-4-2016 -26-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

,B-WOP Betaald door het WOP
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

17-12-2015 afscheid notuliste, Steven Wierxs,Netty
ten Zuidhof

45,00 1001 3000 -12.674,76

17-12-2015 Naaiochtenden  Miep Hordijk 600,00 1001 5000 -13.274,76
17-12-2015 teveel ontvangen, telling17/12 45,89 1001 3000 -13.228,87
31-12-2015 Totaal transacties 45,89 13.274,76 -13.228,87

16-4-2016 -27-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

,B-GEM Betaald door de gemeente
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

22-1-2015 201500469 AVW Vakpers 2015-108 127,47 1500 6200 -127,47
22-1-2015 Kennismakelaars 2.425,10 1500 4700 -2.552,57
2-3-2015 201502079 AVW Vakpers 2015-147 127,47 1500 6200 -2.680,04
6-3-2015 201502210 Trigion Beveiliging BV 90141845 135,29 1500 3000 -2.815,33
6-3-2015 201502211 Tegenboeking AVW Vakpers

201412854/201414220
131,00 1500 6200 -2.684,33

6-3-2015 Tegenboeking AVW Vakpers
201412854/201414220

27,51 1500 6200 -2.656,82

9-3-2015 201502267 De Fluiter 1678 / project breien op
vrijdag

600,00 1500 4400 -3.256,82

9-3-2015 201502268 De Fluiter 1679 / project
woensdagmiddag

1.100,00 1500 4400 -4.356,82

12-3-2015 201502410 Kerkvoogdij Hervormde Gemeente Dorp 
/ concert 13-3-2015

710,00 1500 6200 -5.066,82

16-3-2015 201502667 De Pianoworkshop  314703015 / huur
vleugel

423,50 1500 6200 -5.490,32

22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 250,00 1500 6700 -5.740,32
22-3-2015 201502754 Tekst en Zo / Verslag WOP 52,50 1500 6700 -5.792,82
23-3-2015 201504831 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 -5.920,29
27-3-2015 201503708 Prinses Christina Concours JG1611 954,00 1500 6200 -6.874,29
30-3-2015 201503707 Isala Theater  158018 / Lunchconcert 1-

2-2015
471,23 1500 6200 -7.345,52

17-4-2015 201503927 Prinses Christina Concours JG1620 498,20 1500 6200 -7.843,72
24-4-2015 201504406 Isala Theater 158030 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 -8.879,95
24-4-2015 201505671 Boer Speeltoestellen F005848 /

Bloembak Miranda 120 Antr.
399,30 1500 6000 -9.279,25

24-4-2015 201506554 Boer Speeltoestellen F00584/1 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

308,55 1500 6000 -9.587,80

28-4-2015 201504247 AVW Vakpers 2015-198 / factuur 2015-
198

127,47 1500 6200 -9.715,27

29-4-2015 201504146 Smederij Hol 2015084 / J Sietsma 10-
04-2015

290,40 1500 6000 -10.005,67

13-5-2015 201505293 GroenRijk Aralia 20150458 1.575,00 1500 6000 -11.580,67
5-6-2015 201505513 Smederij Hol 2015111 / maken van 2

hanging baskets
177,87 1500 6000 -11.758,54

9-6-2015 201505784 Isala Theater 158043 / Lunchconcert 1.036,23 1500 6200 -12.794,77
10-6-2015 201505770 Buurtkracht 20150988 & 2015097 2.250,00 1500 6300 -15.044,77
11-6-2015 201507099 Boer Speeltoestellen F006204 /

Bloembak Miranda Merelhoven 1
1.324,95 1500 6000 -16.369,72

18-6-2015 201505844 Stichting De Fluiter 2015215052 600,00 1500 4400 -16.969,72
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 52,50 1500 6700 -17.022,22
18-6-2015 201505886 Tekst en Zo 201507 / Verslag WOP 250,00 1500 6700 -17.272,22
20-6-2015 201506109 Stichting De Fluiter 2015215056 1.800,00 1500 4400 -19.072,22
26-6-2015 201506107 M Hordijk 20150626 / declaratie

naailessen
1.000,00 1500 5000 -20.072,22

5-7-2015 201506672 M Hordijk JANT/M10JUI2015HORDI /
naailessen

1.000,00 1500 5000 -21.072,22

14-8-2015 801500250 Christina concours 636,00 1500 6200 -21.708,22
7-9-2015 201509008 Stichting Kennismakelaars 2015-004-

009-010 / 1e kw. 2015
4.075,85 1500 4700 -25.784,07

16-4-2016 -28-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

,B-GEM Betaald door de gemeente
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

21-9-2015 201509037 Huurdersver. De Vogel 20150921 609,50 1500 4100 -26.393,57
30-9-2015 201509545 Wegener Media 31328083 / WOP Krant 1.815,00 1500 6400 -28.208,57
30-9-2015 WOP pagina's 1.815,00 1500 6400 -30.023,57
6-10-2015 201509520 Prinses Christina Concours JG1644/870 498,20 1500 6200 -30.521,77
6-10-2015 Prinses Christina con cours 498,20 1500 6200 -31.019,97
8-10-2015 Voorschot 2.000,00 1500 3000 -33.019,97
8-10-2015 Capsloc 2.812,50 1500 6300 -35.832,47
15-10-2015 Isalatheater 667,80 1500 6200 -36.500,27
23-10-2015 Bloembollen 3.710,00 1500 6000 -40.210,27
30-10-2015 Isalatheater 938,23 1500 6200 -41.148,50
11-11-2015 Capsloc Backlaine oefenruimte 1.943,00 1500 6300 -43.091,50
13-11-2015 Bas de Vogel Aqua bubble 534,55 1500 4100 -43.626,05
19-11-2015 Wereldwinkel kerstpresentje bewoners 975,00 1500 3000 -44.601,05
26-11-2015 AVW Vakpers 2015-166 127,47 1500 6200 -44.728,52
26-11-2015 Kennismakelaars 3.202,14 1500 4700 -47.930,66
29-11-2015 Isalatheater lunchconcert 911,23 1500 6200 -48.841,89
3-12-2015 AVW Vakpers 2015-318 121,00 1500 6200 -48.962,89
6-12-2015 Kennismakelaars 1.692,42 1500 4700 -50.655,31
17-12-2015 Teks en Zo 252,50 1500 6700 -50.907,81
31-12-2015 Prinses Christina concours 570,70 1500 6200 -51.478,51
31-12-2015 De Fluiter - 1.961,75 1500 4400 -53.440,26
31-12-2015 Kennismakelaars 1.030,17 1500 4700 -54.470,43
31-12-2015 restant btw notule 17-12-2015 50,00 1500 6700 -54.520,43
31-12-2015 Totaal transacties 158,51 54.678,94 -54.520,43

16-4-2016 -29-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

3000 Diverse kosten onvoorzien
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Jilt Sietsma 42,67 1001 3000 -42,67
2-1-2015 Afscheid Bestuur 112,50 1001 3000 -155,17
3-2-2015 Bankkosten 34,11 1001 3000 -189,28
3-2-2015 Cardridges C.Scheffer 27,49 1001 3000 -216,77
6-3-2015 201502210 Trigion Beveiliging BV 90141845 135,29 1500 3000 -352,06
18-3-2015 Domeinnamen 100,00 1001 3000 -452,06
15-5-2015 J Sietsma 24,20 1001 3000 -476,26
12-6-2015 Cartridge Corrie Scheffer 27,98 1001 3000 -504,24
12-6-2015 Bijdrage speeltoestellen Alkenoord 150,00 1001 3000 -654,24
12-6-2015 Holland Webdesign 122,00 1001 3000 -776,24
12-6-2015 Bankkosten 33,80 1001 3000 -810,04
9-7-2015 Kascontrole 10,67 1001 3000 -820,71
9-7-2015 Hilda Kok 148,41 1001 3000 -969,12
19-8-2015 Bankkosten 34,14 1001 3000 -1.003,26
19-8-2015 Sponsering 11 september Vijverhof 148,99 1001 3000 -1.152,25
20-9-2015 Cartridge nieuwe printer 29,92 1001 3000 -1.182,17
20-9-2015 Verkeersmaatje N Vos Eben

Heazerschool
50,70 1001 3000 -1.232,87

8-10-2015 Voorschot 2.000,00 1500 3000 -3.232,87
19-11-2015 Wereldwinkel kerstpresentje bewoners 975,00 1500 3000 -4.207,87
17-12-2015 Etentje WOP bestuur 553,45 1001 3000 -4.761,32
17-12-2015 Hollands Webdesign 49,98 1001 3000 -4.811,30
17-12-2015 Joop Benningshof 172,53 1001 3000 -4.983,83
17-12-2015 Daniel Koolwijk 62,00 1001 3000 -5.045,83
17-12-2015 afscheid notuliste, Steven Wierxs,Netty

ten Zuidhof
45,00 1001 3000 -5.090,83

17-12-2015 teveel ontvangen, telling17/12 45,89 1001 3000 -5.044,94
31-12-2015 Totaal transacties 45,89 5.090,83 -5.044,94

16-4-2016 -30-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

3050 Wijkgericht werken
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -31-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

3200 Shantykoor
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -32-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4000 Oude Plaats
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

22-10-2015 Burendag Oudeplaats 415,86 1001 4000 -415,86
31-12-2015 Totaal transacties 415,86 -415,86

16-4-2016 -33-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4100 Bas de Vogel
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

3-2-2015 Bas de Vogel 150,00 1001 4100 -150,00
21-9-2015 201509037 Huurdersver. De Vogel 20150921 609,50 1500 4100 -759,50
13-11-2015 Bas de Vogel Aqua bubble 534,55 1500 4100 -1.294,05
31-12-2015 Totaal transacties 1.294,05 -1.294,05

16-4-2016 -34-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4200 Nieuwe initiatief Rondelen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Kerst Reviusrondeel T.Vink 444,22 1001 4200 -444,22
3-2-2015 Rondeelseschool 218,97 1001 4200 -663,19
3-2-2015 Ànja Noorlander 121,00 1001 4200 -784,19
3-2-2015 Anja Noorlander 90,75 1001 4200 -874,94
18-3-2015 Bingo januari en februari Rondelen 100,00 1001 4200 -974,94
15-5-2015 J Zwaal 50,46 1001 4200 -1.025,40
15-5-2015 Rondelen J Zwaal 51,10 1001 4200 -1.076,50
12-6-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -1.137,00
12-6-2015 Bingo Reviusrondeel 49,40 1001 4200 -1.186,40
9-7-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -1.246,90
19-8-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -1.277,15
20-9-2015 Anja Noorlander 30,25 1001 4200 -1.307,40
22-10-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -1.367,90
22-10-2015 Bingo Rondelen 62,88 1001 4200 -1.430,78
17-12-2015 Bingo Rondelen 95,82 1001 4200 -1.526,60
17-12-2015 Anja Noorlander 60,50 1001 4200 -1.587,10
31-12-2015 Totaal transacties 1.587,10 -1.587,10

16-4-2016 -35-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4300 Huurdersverg. Rondelen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -36-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4400 Buurtcentrum De Fluiter
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

9-3-2015 201502267 De Fluiter 1678 / project breien op
vrijdag

600,00 1500 4400 -600,00

9-3-2015 201502268 De Fluiter 1679 / project
woensdagmiddag

1.100,00 1500 4400 -1.700,00

18-6-2015 201505844 Stichting De Fluiter 2015215052 600,00 1500 4400 -2.300,00
20-6-2015 201506109 Stichting De Fluiter 2015215056 1.800,00 1500 4400 -4.100,00
31-12-2015 De Fluiter - 1.961,75 1500 4400 -6.061,75
31-12-2015 Totaal transacties 6.061,75 -6.061,75

16-4-2016 -37-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4500 Het Slot
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

18-3-2015 Huurdersver. Het Slot 300,00 1001 4500 -300,00
31-12-2015 Totaal transacties 300,00 -300,00

16-4-2016 -38-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4600 Uiverstraat 747
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -39-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4700 Kennismakelaars
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

22-1-2015 Kennismakelaars 2.425,10 1500 4700 -2.425,10
7-9-2015 201509008 Stichting Kennismakelaars 2015-004-

009-010 / 1e kw. 2015
4.075,85 1500 4700 -6.500,95

26-11-2015 Kennismakelaars 3.202,14 1500 4700 -9.703,09
6-12-2015 Kennismakelaars 1.692,42 1500 4700 -11.395,51
31-12-2015 Kennismakelaars 1.030,17 1500 4700 -12.425,68
31-12-2015 Totaal transacties 12.425,68 -12.425,68

16-4-2016 -40-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4800 Leercentrum Computers
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

18-3-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 582,25 1001 4800 -582,25
17-12-2015 Leercentrum 1e halfjaar 2015 314,45 1001 4800 -896,70
31-12-2015 Totaal transacties 896,70 -896,70
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

4900 Verkeer
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -42-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5000 Naailessen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

26-6-2015 201506107 M Hordijk 20150626 / declaratie
naailessen

1.000,00 1500 5000 -1.000,00

5-7-2015 201506672 M Hordijk JANT/M10JUI2015HORDI /
naailessen

1.000,00 1500 5000 -2.000,00

17-12-2015 Y.Mulder naaiavonden 500,00 1001 5000 -2.500,00
17-12-2015 Naaiochtenden  Miep Hordijk 600,00 1001 5000 -3.100,00
31-12-2015 Totaal transacties 3.100,00 -3.100,00
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5100 Crea cursussen
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -44-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5200 Burendag Wiekslag
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Sharon Rosa buurttuin Wiekslag 25,52 1001 5200 -25,52
15-5-2015 Sharlon Rosa 51,13 1001 5200 -76,65
19-8-2015 Buurttuin Wiekslag 29,95 1001 5200 -106,60
19-8-2015 Sharlon Rosa 94,11 1001 5200 -200,71
20-9-2015 Buurttuin Wiekslag 40,00 1001 5200 -240,71
22-10-2015 Sharon Rosa burendag Wiekslag 47,37 1001 5200 -288,08
31-12-2015 Totaal transacties 288,08 -288,08
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5300 Sinterklaas
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -46-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5400 Straatspeeldag
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -47-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5500 NL Doet
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -48-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5600 Burendag Kievitlaan
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

31-12-2015 Totaal transacties

16-4-2016 -49-



WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5700 BBQ en kerst/nieuwjaarsaktivitieiten
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 Kerst Pompe Merellaan 87,65 1001 5700 -87,65
3-2-2015 J.Sietsma Kerstborrel 163,00 1001 5700 -250,65
3-2-2015 C.Willemse kerstborrel 138,17 1001 5700 -388,82
9-7-2015 Rek. BBQ Vondelhof P van Rosmalen 133,44 1001 5700 -522,26
19-8-2015 BBQ Dijkslag 36,75 1001 5700 -559,01
19-8-2015 Opzoomer Atlanta 114,07 1001 5700 -673,08
20-9-2015 Buurtfeest Merellaan Hofje 1 en 2 350,00 1001 5700 -1.023,08
20-9-2015 BBQ Merellaan 390 81,53 1001 5700 -1.104,61
22-10-2015 Burendag Merelhoven 87 200,00 1001 5700 -1.304,61
22-10-2015 BBQ Merellaan 290 156,37 1001 5700 -1.460,98
22-10-2015 BBQ Merelhoven 42/58 150,00 1001 5700 -1.610,98
31-12-2015 Totaal transacties 1.610,98 -1.610,98
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

5900 Eetsalon
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

2-1-2015 A.Visser 23,92 1001 5900 -23,92
2-1-2015 Eetsalon 138,95 1001 5900 -162,87
31-12-2015 Totaal transacties 162,87 -162,87
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WOP Middelwatering Boekhouding 2015
Basis

6000 Woonomgeving
Datum Doc Beschrijving Inkomsten

EUR
Uitgaven

EUR
Rekening Categorie Saldo

EUR

24-4-2015 201505671 Boer Speeltoestellen F005848 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

399,30 1500 6000 -399,30

24-4-2015 201506554 Boer Speeltoestellen F00584/1 /
Bloembak Miranda 120 Antr.

308,55 1500 6000 -707,85

29-4-2015 201504146 Smederij Hol 2015084 / J Sietsma 10-
04-2015

290,40 1500 6000 -998,25

13-5-2015 201505293 GroenRijk Aralia 20150458 1.575,00 1500 6000 -2.573,25
15-5-2015 Planten Rozenburcht 244,00 1001 6000 -2.817,25
15-5-2015 R van Valderen 157,50 1001 6000 -2.974,75
15-5-2015 J van Woensel 260,75 1001 6000 -3.235,50
15-5-2015 J Benningshof 76,92 1001 6000 -3.312,42
15-5-2015 Binneveld 92,00 1001 6000 -3.404,42
15-5-2015 J Sietsma 84,70 1001 6000 -3.489,12
5-6-2015 201505513 Smederij Hol 2015111 / maken van 2

hanging baskets
177,87 1500 6000 -3.666,99

11-6-2015 201507099 Boer Speeltoestellen F006204 /
Bloembak Miranda Merelhoven 1

1.324,95 1500 6000 -4.991,94

12-6-2015 Planten C van Os 68,17 1001 6000 -5.060,11
12-6-2015 C van OS - planten 179,77 1001 6000 -5.239,88
12-6-2015 Planten A van der Laan 75,00 1001 6000 -5.314,88
9-7-2015 Planten mevr. Engelen 7,00 1001 6000 -5.321,88
9-7-2015 Planten Miep Hordijk 124,55 1001 6000 -5.446,43
9-7-2015 Planten Rondelen 347,41 1001 6000 -5.793,84
9-7-2015 Planten C van Os 196,64 1001 6000 -5.990,48
19-8-2015 Planten Rondelen 10,00 1001 6000 -6.000,48
